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Emnekode TEAT211: Teaterteori 
 
Faglærers vurdering av gjennomføring 
 
Den praktiske gjennomføringen forløp uten problemer frem til 
eksamensavviklingen. 
 
Det var ingen frafall 
 
De oppmeldte studentene deltok inntil 100 %. 
Ingen studenter strøk til eksamen 
 
Studieinformasjonen har vært god, og det har heller ikke vært noen 
problemer med tilgangen på pensumlitteratur. Samarbeidet med Studia er 
godt.  
 
Faglærers vurdering av rammevilkårene 
 
Romforholdene har vært tilfredsstillende og det tekniske utstyret har 
fungert noenlunde bra.  
Det har vært god plass til alle studentene.  
 
Faglærers kommentar til studentevaluering 
 
Evalueringen ble gjennomført muntlig slik at studentene selv kom til 
ordet. Studiekonsulenten laget en oppsummering. 
 
TEAT211 kurset fikk positiv tilbakemelding for gode, varierte 
forelesninger med film etc. Dialog med studentene ble trukket frem som 
en av hovedfordelene med kurset.  
 
Det overordnede inntrykket er at studentene er fornøyd med 
gjennomføringen.  I forhold til studieplan og pensum kom det imidlertid 
til noen kommentarer, slik som at flere studenter ønsket å knytte 
undervisningen  nærmere til pensum. Noen ønsket seg spørsmål til 
tekstene i forkant av forelesningene. Det ble også foreslått arrangere 
doble forelesninger på enkelte temaer, der sentrale teorier blir anvendt på 
tekstlesning ledsaget av praktiske øvelser. I den sammenheng kom det 
frem ønsker om lokaler som kunne gi bedre forutsetning for praktiske 
øvelser.  
 



Faglærers oppsummering av studentevalueringen 
 
Innenfor rammene av de ressursene vi har er vi fornøyd med 
gjennomføringen. Studentenes individuelle inntrykk av undervisningen er 
fin å få.  
 
Vi mener at undervisningen bør gi perspektiver utover pensum, selv om 
pensum må være det strukturerende elementet for den. 
 
Når det gjelder kritikk av undervisningslokalene er det ikke så relevant så 
lenge undervisningen hovedsakelig er teoretisk.  
 
Den muntlige evalueringsformen gir nok bedre innsikt i hvordan 
studentene opplever situasjonen enn evaluering gjennom skjema. 
 


